

DÜNYADA NELER OLUYOR?

ŞİRKETLER VE FİNANS:

2024'te **kripto para** platformlarından **2,2 milyar dolar** çalındı. Chainalysis'e göre, **Kuzey Kore** bağlantılı hackerlar bu miktarın yarısından fazlasını ele geçirdi. Amerika, Kuzey Kore'yi fon toplamak ve uluslararası yaptırımlardan kaçınmak için siber suçlara başvurmakla suçluyor. Geçen hafta, Amerika 14 Kuzey Koreliyi Amerikan şirketlerinden fon gasp etmekle suçladı.

İngiltere Merkez Bankası, faiz oranlarını %4.75'te sabit tuttu.

BM İnsan Hakları Ofisi, yıllar sonra ilk kez Suriye'ye insan hakları ekibi gönderecek.

Türkiye Merkez Bankası'nın sekiz aylık sabit politikadan sonra **faiz indirim döngüsüne** başlaması bekleniyor.

Apple, Çin'de satılan **iPhone**'larına **yapay zekâ modellerini entegre etmek** için **Tencent** ve **TikTok**'un sahibi ByteDance ile **görüşmelerde bulunuyor**.

Tesla, Austin şehrine **otonom sürüş teknolojisini** getirmek için görüşmeler yapıyor

İsviçreli milletvekilleri, **Credit Suisse**'in **çöküşünü** araştırdıktan sonra finans sektöründe daha sıkı denetim çağrısında bulundu ve bankanın çöküşünün esas sorumluluğunu yöneticilere yükledi.

ABD:

ABD Temsilciler Meclisi, Trump'ın da destek verdiği geçici **bütçe tasarısını reddetti**. ABD Temsilciler Meclisi, seçilmiş başkan Donald Trump'ın da destek verdiği geçici bütçe tasarısını reddederken, Kongrenin **hükümetin kapanmasının** önlemek için gece yarısına kadar vakti kaldı. Anlaşmaya varılmazsa altı yıl sonra ilk kez kısmi kapanmaya girilecek.

ABD'nin gümrük tarifesi tehdidi, ülkeleri ihracat için alternatif seçenekler aramaya zorlarken, Brezilya Güney Amerika ticaret bloğu **Mercosur**'un, Avrupa Birliği ile yaptığı anlaşmanın ardından daha fazla **serbest ticaret müzakeresini** hızlandırmasını bekliyor.

İki önemli **Amerikan şirketi** Noel öncesinde **grevlerle karşı karşıya** kaldı. **Starbucks**'ta yaklaşık 11.000 baristayı temsil eden bir sendika, daha iyi maaş ve çalışma koşulları talep etmek için üyelerini iş bırakmaya çağırdı. **Amazon**'da ise yedi dağıtım tesisindeki işçiler, sendika tanınmasıyla ilgili bir anlaşmazlık nedeniyle iş bıraktı. Şirket, tatil paketlerinin dağıtımının etkilenmeyeceğini açıkladı.



Amerikan diplomatlarının, Suriye'nin başkenti Şam'da yeni hükümetle ilk yüz yüze görüşmelerini yapması bekleniyor.

Amerikan lojistik devi FedEx, yük taşımacılığı işini ayrı bir halka açık şirket olarak ayırmayı planladığını duyurdu.

ABD yönetimi, Paris İklim Anlaşması kapsamında 2035 yılına kadar sera gazı emisyonlarını 2005 seviyelerinin %61-66 altına düşürmeyi hedefleyen yeni bir hedef belirledi. Yetkililer, bu hedefin, eyaletler tarafından başarılabılır olduğunu belirtti.

AVRUPA:

Britanya Başbakanı Sir Keir Starmer'in, Peter Mandelson'ı Amerika büyükelçisi olarak seçmesi bekleniyor.

UKRAYNA-RUSYA SAVAŞI:

Ukrayna'nın milyonlarca saatlik drone görüntüsü gibi değerli bir kaynağa sahip olduğu ve bu görüntülerin savaş alanında karar vermesi için yapay zekâ modellerini eğitmekte kullanılabileceği belirtiliyor.